

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Dez08 NUMERO: 2008NE000831 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 01150723/0001-30 - PRODONTO COMERCIO LTDA
ENDERECO : RUI BARBOSA 780 LOJA 09 ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60115-220

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
- 2008LI000846

CLASS : 2 15108 02301057120040001 000520 0151000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 36.832/08-4
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.925,95
DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 12,00
VALOR DO SEQ. : 48,00

-REPARO DA VALVULA DA SERINGA TRIPLICE, MARCA DABI, KIT COM TRES ANEIS

ND: 339030 SUBITEM: 25 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 50,00
VALOR DO SEQ. : 50,00

-KIT COM ARO E TAMPA DO PEDAL COMPATIVEL COM DABI ATLANTE, MARCA DABI.UND

SUBTOTAL : 98,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Dez08 NUMERO: 2008NE000831 PROCESSO: 36.832/08-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 01150723/0001-30 - PRODONTO COMERCIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 60,00
VALOR DO SEQ. : 120,00

-SUPORTE PARA ALTA ROTACAO(CARCACA), MODELO COMPATIVEL COM DABI ATLANTE AN
TIGO (PRETO), MARCA DABI, UNIDADE.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 5,00
VALOR DO SEQ. : 20,00

-TELA (GRADE) INTERNA DO SEPARADOR DE DETRITOS C/ ACOPLAMENTO A MANGUEIRA
DO SUGADOR DE SALIVA, MARCA DABI, UNIDADE.

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 35,00
VALOR DO SEQ. : 35,00

-TERMOMETRO PARA ESTUFA, MARCA INCODERM. UND

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	48	VALOR UNITARIO:	17,00
			VALOR DO SEQ. :	816,00

-ANTI-SEPTICO A BASE DE PEROXIDO DE HIDROGENIO A 1,5%, SABOR MENTA, MARCA COLGATE, CAIXA COM FRASCO DE 236 ML

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	12,78
			VALOR DO SEQ. :	153,36

-BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA ODONTOLOGICA, MARCA POLIDENTAL, POTE COM 250 GR

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	24	VALOR UNITARIO:	9,08
			VALOR DO SEQ. :	217,92

-ESCOVA INTERTUFO COM UM LADO UNITUFO E O OUTRO INTERDENTAL, MARCA BITUFO, CARTELA CONTENDO UMA ESCOVA ACOMPANHANDO REFIS INTERDENTAIIS CONICOS CURTOS

SEQ.: 9	QUANTIDADE:	12	VALOR UNITARIO:	5,41
			VALOR DO SEQ. :	64,92

-ESTERILIZANTE A BASE DE GLUTARALDEIDO 2%, LONGA VIDA APOS ATIVACAO (28 DIAS), MARCA FORTSAN, KIT CONTENDO UM FRASCO COM 1 LITRO E UM FRASCO COM PO PARA ATIVACAO.

			SUBTOTAL :	1.525,20
--	--	--	------------	----------

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 29Dez08 NUMERO: 2008NE000831 PROCESSO: 36.832/08-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 01150723/0001-30 - PRODONTO COMERCIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 10	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	8,95
			VALOR DO SEQ. :	53,70

-FIO DENTAL, MARCA PREVEN, TUBO COM 500 METROS

SEQ.: 11	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	3,80
			VALOR DO SEQ. :	68,40

-FLUOR EM GEL NEUTRO INCOLOR (CRISTAL), MARCA DFL, FRASCO 200 ML

SEQ.: 12	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	16,00
			VALOR DO SEQ. :	32,00

-GEL DENTAL BAIXA ABRASIVIDADE S/FLUOR, COM XILITOL E MALVA, SABOR TUTTI-FRUTI, PARA USO EM CRIANÇAS ATÉ 5 ANOS, MARCA DAULT, TUBO COM 70 G

SEQ.: 13	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	40,67
			VALOR DO SEQ. :	244,02

-MOLDEIRA PARA FLUOR EM CERA (P/PACIENTES DE 6 A 12 ANOS), CAIXA COM 100 UNIDADES (NAO SERA ACEITO SORTIDA COM MOLDEIRAS PARA 3 A 6 E 6 A 12 ANOS)

ND: 339030 SUBITEM: 03 -COMBUSTIVEIS E LUBRIF. P/ OUTRAS FINALIDADES

SEQ.: 14	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	14,65
			VALOR DO SEQ. :	146,50

-OLEO MINERAL LUBRIFICANTE BAIXA VISCOSIDADE PARA ALTA ROTACAO, MARCA TEC NEW/PREVEN, FRASCO METALICO EM SPRAY COM 100 ML/70G

SEQ.: 15	QUANTIDADE:	15	VALOR UNITARIO:	14,65
			VALOR DO SEQ. :	219,75

-OLEO MINERAL LUBRIFICANTE BAIXA VISCOSIDADE PARA BAIXA ROTACAO, MARCA FAPI FRASCO METALICO COM SPRAY CONTENDO 100 ML/70G

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

SEQ.: 16	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	14,40
			VALOR DO SEQ. :	86,40

-SABAO ANTI-SEPTICO PARA HIGIENE DA PELE E COURO CABELUDO, COMPOSTO POR A CIDO ORTOFENOLSULFONICO, RESORCINOL, MENTOL TIMOL, TINTURA DE BENJOIM, TINTURA DE JUA, ALCOOL ETILICO E SABAO LIQUIDO QSP, MARCA FAPI, FRASCO COM 01 LITRO

SUBTOTAL : 2.375,97

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 29Dez08 NUMERO: 2008NE000831 PROCESSO: 36.832/08-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 01150723/0001-30 - PRODONTO COMERCIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR
SEQ.: 17 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 3,50
VALOR DO SEQ. : 350,00

-CAPOTE (AVENTAL CIRURGICO/JALECO) DESCARTAVEL COM MANGA LONGA, GRAMATURA
MINIMA DE 50, TAMANHO GRANDE OU UNICO, COMPRIMENTO MINIMO 1,10 M, PUNHO C/
ELASTEX, ELASTICO OU MALHA SANFONADA, MARCA AMANDATEX (NAO SERA ACEITO CUR
TO OU FINO, COM COMPRIMENTO OU GRAMATURA INFERIOR AS CITADAS.UND

ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO
SEQ.: 18 QUANTIDADE: 24 VALOR UNITARIO: 2,50
VALOR DO SEQ. : 60,00

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO CARRETEL N° 1046, MAR
CA VORTEX, UNIDADE

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 2,65
VALOR DO SEQ. : 31,80

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO CHAMA DOURADA PARA ACA
BAMENTO N° 1111, MARCA VORTEX, UNIDADE

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 2,00
VALOR DO SEQ. : 24,00

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO CONICA N° 1190, MAR
CA VORTEX, UNIDADE

SEQ.: 21 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 2,00
VALOR DO SEQ. : 24,00

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO CONICA DOURADA P/ACA
BAMENTO FINO N° 1190 F, MARCA VORTEX, UNIDADE

SEQ.: 22 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 2,01
VALOR DO SEQ. : 24,12

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO ESFERICA N° 1014, MAR
CA VORTEX, UNIDADE

SUBTOTAL : 2.889,89

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 5

EMISSAO : 29Dez08 NUMERO: 2008NE000831 PROCESSO: 36.832/08-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 01150723/0001-30 - PRODONTO COMERCIO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 23 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 2,01
VALOR DO SEQ. : 24,12

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO ESFERICA N° 1016, MAR
CA VORTEX, UNIDADE

SEQ.: 24 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 1,99
VALOR DO SEQ. : 11,94

-BROCA ALTA ROTACAO DIAMANTADA, NAO DESCARTAVEL TIPO ESFERICA ,HASTE
LONGA N° 1016, MARCA VORTEX, UNIDADE

.
.
PRAZO DE ENTREGA: ATE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO NOTA EMPENHO

T O T A L : 2.925,95

FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO